ANO III - EDIÇÃO 475 - TERESINA (PI), SEXTA-FEIRA, 12 DE MAIO DE 2023 113

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
w w w.diarioofic ia ldasprefeituras.org

l ■ t DIÁRIO OFICIAL
,.:;,! DAS PREHIIURASPIAUIENSES

ID: 391656831EDB4

ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS .

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO- SEMED

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE CURRICULOS
1ÃiTOS

Educa~ão PARATODOS
EDITAL DE ABERTURA Nº 003/2022 secrelorlo Munlclpol PREfEITUIA MUNICIPAL

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ALTOS· SEMED, no uso das atribuições legais que lhe
conferem, toma público a CONVOCAÇÃO PARA 12' CHAMADA(ANO LETIVO 2023) DOS

CLASSIFICADOS
DE ACORDO COM O EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 003/2022

DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS PARA REALIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO:

a) Documento de Identificação;

b) Cadastro de Pessoa Física - CPF;

c) Título de Eleitor;

d) CTPS (Carteira de Trabalho);

e) Comprovante de Residência;

Q Documentos de comprovação do requisito
mínimo/qualificação profissional, de acordo com o cargo
pleiteado;
g) Currículo com os documentos de comprovação dos Títulos e
Experiência, de acordo com o cargo pleiteado;

DATA DA CHAMADA: 12 de maio de 2023

HORÁRIO: CONFORME CRONOGRAMA 1

LOCAL:Centro Administrativo/SEMED
Endereço: Av. Nossa Senhora de Fátima, 4446, Q-8, Lote 1
Bairro: São Sebastião, Altos • PI, 64290-000

1. Os candidatos de Professores de Apoio deverão comparecer SEMED no dia 12 de
maio de 2023 das 8:00h às 13:30h
Ficam CONVOCADOS OS PROFESSORES abaixo relacionados, discriminados por

área de atuação, a comparecer no endereço, horário e local, obedecendo o
protocolo sanitário municipal, para lotação no quadro de vagas disponíveis,

conforme resultado do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 03/2022

CARGO: 1-Professor de Apoio
NOME

VERA LÚCIA BARBOSA NOBRE DE LEMOS

Francisca Darlsmar Martins Olivelra

CPF
308.90S.718·21

020.065.003·33

~~
SOnla Mana Lira dos Santos

Seaetárlade&jooação
Ptll1. GB • PIIA N' oom!1

CPF: 240.526.393-91

ID: C801 B799F6884

ESTADO DO PIAU(

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS

~ -n('LTOS SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE CURR(CULOS Educaçao PARATODOS
EDITAL DE ABERTURA Nº 001/2022

Secretaria Municipal liUiill'l·fi Mi ■■ i ■ J li

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ALTOS· SEMED, no uso das atribuições legais que lhe
conferem, torna público a CONVOCAÇÃO PARA 15' CHAMADA(ANO LETIVO 2023) DOS

CLASSIFICADOS
DE ACORDO COM O EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2022

DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS PARA REALIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO:

a) Documento de Identificação;

b) Cadastro de Pessoa Física - CPF;

c) Título de Eleitor;

d) CTPS {Carteira de Trabalho);

e) Comprovante de Residência;

1) Documentos de comprovação do requisito
mínimo/qualificação profissional, de acordo com o cargo
pleiteado;

g) Currículo com os documentos de comprovação dos Títulos e
Experiência, de acordo com o cargo pleiteado;

DATA DA CHAMADA: 12 de maio de 2023

HORÁRIO: CONFORME CRONOGRAMA 1

LOCAL:Centro Administrativo/SEMED

São Sebastião, Altos • PI, 64290-000

1. Os candidatos de Llngua Portuguesa, Geografia,Educação Infantil deverão
comparecer SEMED no dia 12 de maio de 2023 das 8:00h às 13:30h

Ficam CONVOCADOS OS PROFESSORES abaixo relacionados, discriminados por
área de atuação, a comparecer no endereço, horário e local, obe~ecendo o

protocolo sanitário municipal, para lotação no quadro de vagas d1sponivels,
conforme resultado do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 01/2022

CARGO: 1 Professor de Educação Infantil e anos iniciais do ensino fundamental .
CPF NOME

KARINE GRAZELLE MELO DE BRITO

Leomárla de Alencar Amorim

MARIA DE FATIMA GOMES BARBOSA

056. 726.633-89

060.239.093-10

068.264.613-07

~ml'J\Q,
&lola ';;~"Ç~ dos Santos

s.cmtJ!na de Educação

CARGO: 2· Professor do Ensino Fundamental-(Llngua Portuguesa) .
NOME CPF

Valeria Pinho 038.424.843-80

CARGO: 6· Professor do Ensino Fundamental-(Geografia)

NOME

Núbla Araújo Sena

CPF
052.007.933-78

t.L:./Wli

SOn~ ~l~ dos SanlOS
$ee!9tár1a de Educação

Port, GB • PMA N' 005fl02I
CPF: ?.40.526.393-91